
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, 

решением Думы Уссурийского городского округа от 24 февраля 2021 года                

№ 352-НПА «О положении о реализации на территории Уссурийского 

городского округа инициативных проектов», на основании заявления 

инициативной группы жителей села Пуциловка об определении части 

территории в границах Уссурийского городского округа в селе Пуциловка 

примерно в 45 метрах по направлению на северо-восток относительно 

ориентира жилой дом, расположенный за пределами участка, адрес 

ориентира: Приморский край, г. Уссурийск,  с. Пуциловка, ул. Ворожейкина, 

д.2, на которой может реализовываться инициативный проект «Обустройство 

детской и спортивной площадки в селе Пуциловка»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об определении части  

территории Уссурийского  

городского округа, на которой  

может реализовываться  

инициативный проект 

 

29.08.2022 2308

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Определить часть территории в границах Уссурийского 

городского округа в селе Пуциловка примерно в 45 метрах по направлению 

на северо-восток относительно ориентира жилой дом, расположенный                        

за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Уссурийск,                   

с. Пуциловка, ул. Ворожейкина, д.2, на которой может реализовываться 

инициативный проект «Обустройство детской и спортивной площадки в селе 

Пуциловка», в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.  

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                   Е.Е. Корж 

 
 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


